
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

25.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 387 IMFELD OLIVER SURSEE LU SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 03:12:21.6 - 26:43.0
(13)

1:18.9 (7) 1:49:05.8
(1)

55.8 (3) 54:18.0 (4)

TRIATHLON CLUB ZOFINGEN

2 338 DELICOURT
STEPHANE

LONGECHENAL FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:15:50.1 3:28.5 24:13.3
(5)

1:18.7 (6) 1:57:17.5
(3)

51.9 (1) 52:08.5 (1)

TRIALP MOIRANS

3 138 ROMAN YOHANN FESSY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 03:18:36.1 6:14.5 24:33.7
(6)

1:27.3
(12)

1:57:25.1
(4)

1:08.7
(11)

54:01.1 (3)

TRISALEVE

4 251 BUCHER
STEPHANE

PARCEY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:21:27.9 9:06.3 25:51.2
(9)

1:05.0 (2) 1:57:14.3
(2)

1:04.1 (7) 56:13.2 (7)

SAVOIE MAURIENNE TRIATHLON

5 159 MARTIN
NICOLAS

BONNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:28:08.4 15:46.8 26:06.6
(11)

1:18.2 (5) 2:01:29.6
(5)

1:01.9 (6) 58:12.0
(12)

TRISALEVE ANNEMASSE

6 403 AUBERT
JEAN-PHILIPPE

CROSMIERES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:29:30.1 17:08.5 26:01.1
(10)

1:32.7
(15)

2:05:29.5
(6)

59.4 (5) 55:27.1 (6)

ENDURANCE72 TRI

7 412 GARAVAGLIA
MAURO

CROY VD ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 03:30:30.4 18:08.8 23:53.1
(2)

1:03.5 (1) 2:05:45.4
(7)

1:05.6 (8) 58:42.7
(13)

TRYLOGY

8 506 DEBNAR JAN NEJDEK CZE XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 03:33:26.8 21:05.2 29:32.1
(28)

1:20.7 (9) 2:08:35.5
(8)

1:12.5
(14)

52:45.9 (2)

JK RACING

9 433 VICTOR
SEBASTIEN

72210 FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 03:34:53.6 22:32.0 23:46.9
(1)

1:19.2 (8) 2:09:43.8
(9)

56.5 (4) 59:07.0
(14)

ENDURANCE 72 TRIATHLON

10 207 VONARX
FABRICE

ECHIROLLES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 03:38:13.6 25:52.0 27:23.7
(17)

1:59.4
(24)

2:10:25.1
(11)

1:23.7
(18)

57:01.6 (8)

ALE ECHIROLLES TRIATHLON

11 395 FOLCHINI
MAURO

SALO' ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:39:46.1 27:24.5 28:25.4
(22)

2:04.7
(27)

2:10:50.7
(12)

1:10.6
(12)

57:14.6 (9)

BULLRING

12 504 ALEGI ORESTE PRIMALUNA I ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 03:42:21.1 29:59.5 29:29.8
(27)

1:50.4
(19)

2:12:47.1
(13)

54.4 (2) 57:19.1
(10)

3 LIFE ASD

13 419 DINKLAGE
HARDY

FRONDENBERG GER XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:42:44.6 30:23.0 24:00.5
(3)

1:14.6 (4) 2:15:40.3
(17)

1:46.5
(33)

1:00:02.6
(16)

TRIATHLON TEAM WITTEN

14 420 SUTTER
CHRISTIAN

KUNTEN AG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:46:30.9 34:09.3 25:12.6
(7)

1:53.2
(20)

2:14:46.9
(16)

1:14.6
(15)

1:03:23.5
(20)

TRIATHLON CLUB BADEN

15 503 RYDER DAVID BURY GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:47:42.6 35:21.0 32:09.6
(38)

2:15.2
(32)

2:16:57.7
(19)

1:19.4
(17)

55:00.5 (5)
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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

25.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

BRITISH TRIATHLON

16 115 DOUSPIS
STEPHANE

RANDOGNE VS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:49:09.3 36:47.7 31:02.0
(31)

1:23.6
(10)

2:17:05.1
(20)

1:28.3
(20)

58:10.1
(11)

VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON

17 385 GUIOCHET
GILLES

? - XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 03:49:40.8 37:19.2 26:56.0
(15)

1:27.3
(11)

2:20:54.2
(22)

1:10.8
(13)

59:12.4
(15)

STADE LAURENTIEN TRIATHLON

18 89 DUMUSOY LOIC ERMONT FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 03:51:21.4 38:59.8 27:25.7
(18)

1:40.4
(17)

2:13:38.1
(14)

1:33.9
(23)

1:07:03.2
(24)

VALLEE MONTMORENCY TRIATHLON

19 277 EMPRIN
AURELIEN

MARINGUES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:52:28.5 40:06.9 26:16.8
(12)

2:12.1
(30)

2:18:17.2
(21)

1:43.2
(30)

1:03:58.9
(21)

VICHY TRIATHLON

20 53 LAINE
SEBASTIEN

SAINT PIERRE DES
CORPS

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 03:55:45.0 43:23.4 26:50.8
(14)

2:02.6
(25)

2:22:22.8
(24)

1:34.2
(24)

1:02:54.4
(19)

N/A

21 87 GUERIN JEAN
CLAUDE

MAUGUIO FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 03:55:49.8 43:28.2 28:31.0
(23)

1:56.0
(21)

2:16:36.6
(18)

1:07.4 (9) 1:07:38.6
(26)

TEAM MAUGUIO CARNON TRIATHLON

22 309 VINCENT LUC ANNECY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 03:59:38.3 47:16.7 33:37.2
(44)

1:58.5
(23)

2:10:19.1
(10)

1:46.1
(32)

1:11:57.3
(31)

LES HYDROS ANNECY TRIATHLON

23 85 BLANC DAVID FIGANIERES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 04:06:57.6 54:36.0 29:57.2
(29)

2:19.9
(33)

2:22:11.5
(23)

1:08.0
(10)

1:11:20.7
(30)

DAVID BLANC

24 443 DIFRUSCIA
PHILIPPE

TRANS EN
PROVENCE

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 04:18:10.0 1:05:48.4 32:21.0
(40)

2:08.6
(29)

2:41:39.7
(31)

1:28.5
(21)

1:00:32.0
(17)

NO SPEED LIMIT

25 499 BROWN BARNEY CHALFONT ST
PETER

GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 04:21:39.5 1:09:17.9 30:25.4
(30)

2:37.1
(38)

2:41:16.1
(30)

1:35.9
(28)

1:05:44.8
(23)

N/A

26 91 PERRAULT
GUILLAUME

ERMONT FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 04:24:32.8 1:12:11.2 27:08.4
(16)

2:35.6
(37)

2:37:44.2
(27)

2:01.4
(38)

1:15:03.0
(38)

VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON

27 500 MUIRHEAD
JAMIE

PL3 6JP GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 04:25:16.2 1:12:54.6 36:55.4
(50)

1:28.3
(13)

2:37:52.6
(28)

1:30.1
(22)

1:07:29.6
(25)

BIKE CHAIN RICCI TRIATHLON TEAM

28 350 CHAFFOIS DAVID SOULTZBACH LES
BAINS

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 04:26:05.0 1:13:43.4 29:15.8
(25)

2:45.7
(41)

2:48:47.0
(36)

2:28.5
(43)

1:02:47.9
(18)

INDIVIDUEL

29 456 SCHOLZE
ANDREAS

SARNEN OW GER XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 04:27:06.1 1:14:44.5 34:51.9
(48)

3:38.5
(50)

2:33:15.7
(25)

2:36.0
(44)

1:12:43.7
(32)

N/A
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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

25.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

30 297 COLOGNESE
FABIO

TROFARELLO ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 04:28:42.0 1:16:20.4 34:14.9
(46)

2:20.4
(34)

2:36:34.4
(26)

1:34.9
(25)

1:13:57.1
(34)

A.S.D. TORINO TRIATHLON

31 369 RIMLI PHILIPP AARAU AG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 04:28:51.6 1:16:30.0 31:48.3
(36)

3:25.3
(47)

2:41:06.0
(29)

3:16.5
(45)

1:09:15.3
(27)

N/A

32 78 REIBEL
STEPHANE

BENFELD FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 04:31:22.4 1:19:00.8 31:57.4
(37)

3:00.4
(43)

2:43:30.2
(32)

1:49.9
(36)

1:11:04.3
(28)

COLAS

33 305 FOLEY SIMON EPALINGES VD GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 04:38:41.6 1:26:20.0 31:17.5
(34)

3:05.7
(45)

2:57:50.0
(42)

1:49.4
(35)

1:04:38.7
(22)

TRI TEAM PULLY

34 232 FISCHER LUCAS USTER ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 04:38:55.4 1:26:33.8 32:42.2
(42)

3:34.1
(49)

2:46:15.4
(34)

3:18.1
(46)

1:13:05.5
(33)

N/A

35 140 LESTRIEZ
WILFRIED

VILLEBLEVIN FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 04:39:50.2 1:27:28.6 32:34.6
(41)

2:26.1
(36)

2:47:45.9
(35)

2:21.8
(41)

1:14:41.6
(37)

ANSA

36 502 PILLANS
ANDREW

RH20 2TA GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 04:41:40.4 1:29:18.8 33:23.4
(43)

2:14.5
(31)

2:49:18.4
(37)

1:35.0
(26)

1:15:08.9
(39)

GREAT BRITAIN AGE GROUP

37 227 MALLET DAVID MEZEL FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 04:42:28.1 1:30:06.5 31:11.4
(33)

1:46.7
(18)

2:56:57.0
(41)

1:17.0
(16)

1:11:15.8
(29)

LEMPDES 63 TRIATHLON

38 416 GROSSINI
SEBASTIEN

CARTIGNY GE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 04:43:01.3 1:30:39.7 34:07.1
(45)

3:32.0
(48)

2:45:38.6
(33)

3:18.4
(47)

1:16:25.0
(42)

TEAM SPORT QUEST P-P-C

39 178 MARI ANDREA CAPONAGO ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 04:43:04.9 1:30:43.3 28:38.6
(24)

2:54.2
(42)

2:51:54.9
(38)

1:47.5
(34)

1:17:49.4
(43)

TRIATHLON TEAM BRIANZA

40 176 BERTRAND
ARNAUD

LORIOL SUR
DROME

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 04:46:22.2 1:34:00.6 27:27.4
(19)

2:37.5
(39)

2:58:22.4
(43)

1:45.0
(31)

1:16:09.7
(41)

TRIATHLON CLUB VAL DE DROME

41 128 LEROUX DIDIER CHARENTON LE
PONT

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 04:47:17.8 1:34:56.2 34:35.6
(47)

1:32.3
(14)

2:55:02.0
(40)

1:41.8
(29)

1:14:25.8
(35)

US IVRY TRIATHLON

42 151 DA MOTA PAIS
MARIO

BREVANS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 04:48:34.9 1:36:13.3 31:37.9
(35)

2:03.1
(26)

2:58:51.7
(44)

1:35.1
(27)

1:14:26.8
(36)

AQUAVELOPODE

43 342 LEBON LAURENT SAINT NICOLAS DE
PORT

FR FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 04:54:03.4 1:41:41.8 38:59.2
(51)

3:21.0
(46)

2:54:04.1
(39)

1:52.3
(37)

1:15:46.6
(40)

N/A

44 99 CROUX GERT BRUSSEL BEL XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 05:04:29.8 1:52:08.2 36:43.0
(49)

3:02.6
(44)

3:01:01.4
(45)

2:11.8
(40)

1:21:30.8
(45)
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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

25.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

ETZA

45 407 HENRIO
GUILLAUME

ORNEX SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 05:17:24.6 2:05:03.0 32:15.8
(39)

4:17.6
(52)

3:19:25.1
(47)

2:27.8
(42)

1:18:58.1
(44)

N/A

46 239 BOULOUS DAVID LA VALETTE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 DNF 1 Tr. 25:47.9
(8)

1:05.2 (3) 2:14:39.7
(15)

2:01.7
(39)

-

TOULON TRIATHLON

47 105 SERRE DAMIEN GRENOBLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 DNF 1 Tr. 31:10.1
(32)

1:56.1
(22)

3:16:54.3
(46)

1:25.7
(19)

-

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

48 447 MOULIERAC
PIERRE

NICE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 DNF 3 Tr. 24:04.5
(4)

2:05.7
(28)

- - -

NICE TRIATHLON CLUB

49 51 LECUIVRE
MICHAEL

VILLEREVERSURE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNF 3 Tr. 27:33.2
(21)

2:42.4
(40)

- - -

TRIATHLON VILLEFRANCHE SUR SAONE VALLE

50 113 BERRUTI
LORENZO

SOISY ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 DNF 3 Tr. 29:20.1
(26)

1:38.0
(16)

- - -

VMT

51 152 DEL OLMO
SEBASTIEN

BONS EN CHABLAIS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNF 3 Tr. 27:28.4
(20)

4:13.6
(51)

- - -

TRISALEVE

52 124 LETOCART
LUCAS

EAUBONNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 DNF 3 Tr. 39:39.2
(52)

2:25.5
(35)

- - -

VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON

53 376 PERSYN FRANK VERSEGERES VS NED XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

-

54 417 DORNHOFER
CHRISTIAN

GRAZ AUT XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

SU TRI STYRIA

55 114 SALCEDO
ALEJANDRO

AUBONNE VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

56 295 SCHMID MARK ZURICH ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

57 243 SPIELER MARC ZURICH ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 DNS 5 Tr. - - - - -

TCZ

58 505 SAMUEL SCOTT ABERDEEN GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

FLEET FEET TRIATHLETES
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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

25.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

59 234 GUITEL
WLADIMIR

ROUMARE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

60 88 PALMA CAMILO DIVONNE LES
BAINS

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

TRIGESSIEN

61 463 CHENAUX
PASCAL

CHALLEX SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 DNS 5 Tr. - - - - -

GENEVATRIATHLON.ORG

62 229 BERGER DAVID BEX VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

63 228 BOCCARDI
ANDREA

VERNIER GE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

HONEYBADGERS

64 399 RAVE SAMUEL LA TRONCHE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

65 110 RALPH IAN GENEVE GE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

66 70 GUTJAHR MARC OBERKIRCH LU SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1976 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

67 501 BONALUMI
ALESSANDRO

BRESCIA ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

ESC S.S.D. SRL

68 272 KUNTZ
ANDREAS

GIMEL VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A
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